




は  じ  め  に 

 

企業組合は、個人の創業を支援する組織です。自らが組合員となり出資を行い、資本と労働を組

合に提供した上で働く場を確保することが目的となっており、制度としては第二次世界大戦直後よ

り６０年を超える歴史があります。 

当初は復員軍人、一般勤労者（失業者を含む）及び各種商店があまりの酷税に耐えられず節税対

策と雇用の自立を目指した小零細企業組合が多数存在していました。 

その後時代は移り変わり、株式会社の最低資本金が導入された当時、女性・高齢者・サラリーマ

ンなどから最低資本金の適用を受けない会社に類似する組織として注目されて脚光を浴びるように

なりましたがそれもつかの間、現在では、株式会社の最低資本金制度はなくなりましたものの、資

本の論理に左右されず、存在目的も利益追求ではなく、環境や福祉などの社会的事業に取り組む・

人的結合体としての組織として注目されてきています。 

企業組合は、全国では１９４５組合（23年12月末）、東京都では１０１組合（22年10月末）あ

り、このなかで現在活発な活動を行っている本会の会員企業組合により、企業組合部会を構成し運

営しています。 

部会の会合の中で、これまでは、企業組合としての制度上・運営上の課題の解決の方策の検討等

を行ってきましたが、今回、会員企業組合相互の連携・交流によるビジネスチャンスの創出のため

今回の冊子を取り纏めることとしました。 

手許においてご活用頂ければ幸いです。 

平成２４年３月 

東京都中小企業団体中央会 
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[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

101-0021

千代田区外神田2-2-17 03-5577-5348 25

共同ﾋﾞﾙ2階 03-5577-5358

102-0073

千代田区九段北2-3-7 03-3263-1532 30

前川九段ﾋﾞﾙ 4階 03-3263-1533

101-0041

千代田区神田須田町1-4-5 03-5298-7820 23

清水ﾋﾞﾙ3階 03-5298-7821

101-0043

千代田区神田富山町8 03-3258-0854 31

ｱﾂﾐﾋﾞﾙ4階 03-3258-0851

101-0031

千代田区東神田2-7-5 090-3438-7186 24

MIﾋﾞﾙ4階 03-5825-6538

101-0047

千代田区内神田1-1-7 03-3291-7011 17

東大手ﾋﾞﾙ3階 03-3291-7014

102-0093

千代田区平河町1-7-17 03-3230-3977 28

素石ﾋﾞﾙ3階 03-3230-4639

104-0061

中央区銀座2-13-20 03-3544-0678 21

東武ﾊｲﾗｲﾝ504 03-5148-2442

104-0045

中央区築地5-2-1 03-3543-7635 17

東京都中央卸売市場 03-3543-7635

104-0045

中央区築地5-2-1 03-3541-6933 23

東京都中央卸売市場 03-3541-6933

103-0024

中央区日本橋小舟町7-2 03-5651-5085 22

小舟町243ﾋﾞﾙ7階 03-5651-5086

103-0015

中央区日本橋箱崎町42-1 03-3249-6411 18

T-CATﾋﾞﾙ2階｢Mt.TAKAO｣ 03-3249-8633

（企）里と生きもの
                     ネットワーク

調剤薬局

（企）シニア旅行
　　　　　　カウンセラーズ

（企）ビル・サービス
           ・エンジニア・グループ

（企）セーフティ・ヘッジ

神田木材（企）

東優（企）

旅行業

建物等の
施設管理

単身女性
セキュリティ

事業

山林業
ビル管理

事　業

一般労働者
派遣事業

［ 千代田区 ］

Noah建築設計（企）
建築設計

監理

名　　称 住　　所
詳細
頁

ソートフル（企）

有料職業
紹介事業

関東人材支援（企）

 ［ 中 央 区 ］

不動産売買
・賃貸

買荷保管所

買荷保管所

生物多様性
農業普及の

支援

鴻益不動産（企）

買荷保管（企）

潮待茶屋（企）

－ 1 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

105-0013

港区浜松町1-20-5-504 03-3431-5965 35

03-3431-1067

160-0005

新宿区愛住町23 03-3226-9755 27

ﾍﾞﾙｯｸｽ新宿Ⅱ6階 03-3226-9882

160-0006

新宿区舟町13 03-3351-2837 24

03-3351-2247

160-0023

新宿区西新宿7-15-12 03-5348-8981 32

豊栄ﾋﾞﾙ 03-5348-8982

169-0072

新宿区大久保2-2-6 03-6233-7611 20

ラクラス東新宿7階 03-3232-2577

113-0033

文京区本郷2-13-2 03-3811-7074 26

小森ﾋﾞﾙ2階 03-3811-2992

110-0003

台東区根岸3-25-6 03-5603-4572 22

ﾀﾌﾞﾚｯﾄ根岸2階 03-5603-7265

125-0053

墨田区向島5-17-8 03-3622-6531 19

03-5637-1656

130-0022

墨田区江東橋4-21-6 03-3635-0626 33

錦糸町ﾊｲﾀｳﾝ315 03-3635-0630

 ［ 港　  区 ］

 ［ 新 宿 区 ］

 ［ 文 京 区 ］

 ［ 台 東 区 ］

 ［ 墨 田 区 ］

（企）くりえ

合唱音楽の
提供

建築工事

プロモーショ
ン支援

中部建設（企）
建築一式

工事

（企）コンピュータユニオン
ソフトウェア

開発

事　業 名　　称 住　　所
詳細
頁

企画編集

鳶、土木
曳屋

め組工務（企）

（企）東京混声合唱団

西北建設（企）

（企）プランナーズビジョン

共榮（企）

墨都（企）
記帳代行
経営診断

職業紹介

1－ 2 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
事　業 名　　称 住　　所

詳細
頁

135-0064　　　　　　　　　

江東区青海2-7-4 　　　　　　03-5500-1515 16

theSOHO913

143-0016

大田区大森北6-3-15 03-3761-7940 28

03-3761-7629

143-0024

大田区中央3-1-7 03-3772-8462 33

03-3772-8462

145-0071

大田区田園調布3-1-3 03-3721-2621 20

03-3721-2622

145-0071

大田区田園調布3-1-3 03-3721-8985 36

03-3721-8675

144-0033

大田区東糀谷2-5-8 03-3743-3699 27

03-3743-3664

156-0053

世田谷区桜1-10-10 03-3706-1112 41

03-3706-1112

154-0015

世田谷区桜新町2-31-5 03-3426-9550 46

03-3420-1598

156-0044

世田谷区赤堤3-3-9 03-5300-1088 37

03-5300-1120

155-0031

世田谷区北沢2-10-15 03-5453-7891 29

下北沢ﾊｲﾀｳﾝ513 03-5453-7891

155-0031

世田谷区北沢2-39-6 03-3412-1400 38

COS下北沢101 03-3412-1455

 ［ 江 東 区 ］

 ［ 世田谷区 ］

 ［ 大 田 区 ］

不動産賃貸

訪問介護

居宅介護
支援

テニス
スクール

仕出し弁当
製造販売

生協配送
業務等受託

インターネットデータバンク（企）
インターネッ

ト関連

東和（企）

美奈見食糧（企）

（企）ケアフォーラム

（企）モアイ

（企）テニスフレンズ

各種食料品
製造・加工、
飲食店　他

企画編集

日本語教授

保育施設

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　昼の会・惣

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　　　轍世田谷

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　企画編集・のもの

にほんごの会（企）

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　キッズルームてぃんかぁべる

2－ 3 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
事　業 名　　称 住　　所

詳細
頁

150-0002

渋谷区渋谷3-26-14 03-3797-0844 25

03-3797-0851

151-0053

渋谷区代々木2-26-11 03-3374-4869 30

風蓮人ビル201 03-3374-4875

151-0053

渋谷区代々木2-28-3 03-6804-3711 29

高倉ﾋﾞﾙ2階 03-6804-3710

164-0001

中野区中野5-67-6 03-3385-0350 19

ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊｲﾂ中野702 03-5345-5098

171-0014

豊島区池袋3-1-2 03-6907-8030 36

光文社ﾋﾞﾙ6階 03-6907-8031

171-0014

豊島区池袋3-1-2 03-6907-8040 31

光文社ﾋﾞﾙ6階 03-6907-8041

170-0013

豊島区東池袋1-33-3 03-3980-8433 32

池袋ｼﾃｨﾊｲﾂ308 03-3980-9201

170-0005

豊島区南大塚1-32-19 03-3942-0770 34

増川ﾋﾞﾙ4階 03-3942-1045

171-0022

豊島区南池袋2-41-16 03-3987-4571 26

03-3989-1126

 ［ 渋 谷 区 ］

 ［ 中 野 区 ］

 ［ 豊 島 区 ］

（企）中高年事業団
　　　　　　　　城南クリエーション

（企）とも企画設計

公園・建物
等の清掃

建築設計
監理

建築設計
監理

（企）花設計工房

勤労者総合サービス（企）
建物等

施設管理

（企）労協センター事業団

（企）ひかり情報技術

北斗（企）

（企）ミューテック建築
　　　　　　　　　　コンサルタンツ

中高年事業団やまて（企）

介護・給食
ビルメン

ホーム
ページ製作

公園等
清掃

建築設計
監理

道路・公園
等清掃　他

3－ 4 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
事　業 名　　称 住　　所

詳細
頁

114-0002

北区王子本町1-30-6 03-5924-1333 21

ｵｶﾀﾞﾋﾞﾙ101 03-5924-1339

114-0004

北区堀船2-30-3 03-5390-0591 37

京北倉庫2階 03-5390-0592

116-0014

荒川区東日暮里1-36-10 03-5604-0873 15

03-6458-3907 

174-0063

板橋区前野町3-32-2 03-3965-4771 44

生活ｸﾗﾌﾞ生協 03-3969-8778

178-0061

練馬区大泉学園町1-7-13 03-3923-5290 44

生活ｸﾗﾌﾞ大泉ｾﾝﾀｰ 03-3921-0923

176-0025

練馬区中村南2-22-3 03-3970-4680 46

03-3998-4307

120-0038

足立区千住橋戸町50 03-3870-5254 15

192-0914

八王子市片倉町440-15 042-637-0787 41

042-637-0787

 ［ 北  　区 ］

 ［ 荒 川 区 ］

 ［ 板 橋 区 ］

 ［ 練 馬 区 ］

 ［ 足 立 区 ］

 ［ 八王子市 ］

（企）コモンズ

（企）ロマン交通

通所介護

介護
タクシー

（企）あうん
リサイクル
ショップ

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　轍・いたばし

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　轍・大泉

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　轍・せぷと

生協配送
業務等受託

生協配送
業務等受託

足立市場潮待茶屋（企）買荷保管所

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　花結び

仕出し弁当
製造販売

4－ 5 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
事　業 名　　称 住　　所

詳細
頁

181-0013

三鷹市下連雀3-38-4 0422-45-8220 18

三鷹産業ﾌﾟﾗｻﾞCBS-Q 0422-42-7661

183-0045

府中市美好町2-7-13 042-351-0461 47

石坂ﾋﾞﾙ 1階 042-351-0461

196-0033

昭島市東町1-16-39 042-529-7511 35

042-529-7513

182-0022

調布市国領町3-4-3 042-483-4883 45

生活ｸﾗﾌﾞ調布生協ｾﾝﾀｰ 042-485-3447

182-0035

調布市上石原1-15-15 042-485-6344 34

042-484-3661

194-0023

町田市旭町1-23-2 042-727-0222 43

042-722-4236

194-0202

町田市下小山田町3160 042-797-0275 16

町田ﾘｻｲｸﾙ文化ｾﾝﾀｰ3階 042-797-0275

195-0064

町田市小野路町1412-1 042-737-5301 42

042-737-5302

187-0002

小平市花小金井5-429-1 042-451-8835 45
多摩きた生活ｸﾗﾌﾞ生協　小平センター 042-451-8830

 ［ 調 布 市 ］

 ［ 町 田 市 ］

 ［ 小 平 市 ］

（企）企業仲人連盟
マーケティ
ングコンサ
ルティング

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　椀もあ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　轍サンズ

ムサシ綜合メンテナンス（企）

生協配送
業務等受託

警備業
公園管理

（企）武蔵野サービス社
建物等清掃
管理

 ［ 三 鷹 市 ］

 ［ 府 中 市 ］

 ［ 昭 島 市 ］

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　轍あい

（企）エム・アール・シー・サービス

（企）ワーカーズ・コレクティブ凡

生協配送
業務等受託

建物等の
清掃管理

加工品
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　轍ケイアッシュ

生協配送
業務等受託

5－ 6 －



[ 地 区 別 一 覧 ]

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
事　業 名　　称 住　　所

詳細
頁

189-0013

東村山市栄町2-39-26 042-391-8015 39

042-391-8015

189-0024

東村山市富士見町3-29-6 042-395-5003 47

生活ｸﾗﾌﾞ生協 042-394-2469

185-0012

国分寺市本町2-23-3 042-325-5107 43

042-325-5107

186-0001

国立市北3-23-3 042-525-9225 40

042-525-9225

188-0004

西東京市西原町1-3-14 042-464-7118 40

ISﾊｲﾂ1階 042-464-7118

202-0011

西東京市泉町3-15-28 042-425-3800 42

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽいずみ 042-425-2662

202-0012

西東京市東町2-16-24 042-424-3272 39

042-424-3272

201-0012

狛江市中和泉4-25-1 03-3430-6286 38

03-3430-6286

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　グレイン

 ［ 東村山市 ］

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　轍・東村山

パン
製造販売

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　クイーンズ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　とまと

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ翔

（企）ワーカーズ・コレクテイブ
　　　　　　　　　　　　　　　　結女

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　ぐれいぷ

 ［ 西東京市 ］

 ［ 狛 江 市 ］

仕出し弁当
製造販売

 ［ 国分寺市 ］

 ［ 国 立 市 ］

配食
サービス

パン
製造販売

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　　・ラ・ママン

パン
製造販売

6－ 7 －
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電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

105-0013

港区浜松町1-20-5-504 03-3431-5965 35

03-3431-1067

113-0033

文京区本郷2-13-2 03-3811-7074 26

小森ﾋﾞﾙ2階 03-3811-2992

160-0006

新宿区舟町13 03-3351-2837 24

03-3351-2247

102-0073

千代田区九段北2-3-7 03-3263-1532 30

前川九段ﾋﾞﾙ 4階 03-3263-1533

151-0053

渋谷区代々木2-26-11 03-3374-4869 30

風蓮人ビル201 03-3374-4875

151-0053

渋谷区代々木2-28-3 03-6804-3711 29

高倉ﾋﾞﾙ2階 03-6804-3710

170-0005

豊島区南大塚1-32-19 03-3942-0770 34

増川ﾋﾞﾙ4階 03-3942-1045

101-0047

千代田区内神田1-1-7 03-3291-7011 17

東大手ﾋﾞﾙ3階 03-3291-7014

104-0061

中央区銀座2-13-20 03-3544-0678 21

東武ﾊｲﾗｲﾝ504 03-5148-2442

143-0024

大田区中央3-1-7 03-3772-8462 33

03-3772-8462

め組工務（企）

建築工事 西北建設（企）

 ［ 建　　設 ］

住　　所
詳細
頁

建築一式
工事

中部建設（企）

事　業 名　　称

鳶、土木
曳屋

不動産売買
・賃貸

鴻益不動産（企）

不動産賃貸 美奈見食糧（企）

山林業
ビル管理

神田木材（企）

 ［ 建築設計・管理 ］

 ［ 不動産関連 ］

建築設計
監理

（企）ミューテック建築
　　　　　　　　　　　コンサルタンツ

建築設計
監理

（企）とも企画設計

建築設計
監理

（企）花設計工房

建築設計
監理

Noah建築設計（企）
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［ 業 種 別 一 覧 ］

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
住　　所

詳細
頁

事　業 名　　称

102-0093

千代田区平河町1-7-17 03-3230-3977 28

素石ﾋﾞﾙ3階 03-3230-4639

145-0071

大田区田園調布3-1-3 03-3721-2621 20

03-3721-2622

145-0071

大田区田園調布3-1-3 03-3721-8985 36

03-3721-8675

171-0014

豊島区池袋3-1-2 03-6907-8030 36

光文社ﾋﾞﾙ6階 03-6907-8031

114-0002

北区王子本町1-30-6 03-5924-1333 21

ｵｶﾀﾞﾋﾞﾙ101 03-5924-1339

114-0004

北区堀船2-30-3 03-5390-0591 37

京北倉庫2階 03-5390-0592

156-0053

世田谷区桜1-10-10 03-3706-1112 41

03-3706-1112

192-0914

八王子市片倉町440-15 042-637-0787 41

042-637-0787

183-0045

府中市美好町2-7-13 042-351-0461 47

石坂ﾋﾞﾙ 1階 042-351-0461

186-0001

国立市北3-23-3 042-525-9225 40

042-525-9225

188-0004

西東京市西原町1-3-14 042-464-7118 40

ISﾊｲﾂ1階 042-464-7118

202-0011

西東京市泉町3-15-28 042-425-3800 42

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽいずみ 042-425-2662

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　昼の会・惣

訪問介護 （企）ケアフォーラム

調剤薬局 東優（企）

 ［ 薬局、介護関連 ］

介護
タクシー

（企）ロマン交通

 ［ 弁当・惣菜・パン製造 ］ 

介護・給食
ビルメン

（企）労協センター事業団

通所介護 （企）コモンズ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　　椀もあ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　　花結び

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ翔

居宅介護
支援

（企）モアイ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　　とまと

配食
サービス

（企）ワーカーズ・コレクテイブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　結女
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［ 業 種 別 一 覧 ］

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
住　　所

詳細
頁

事　業 名　　称

201-0012

狛江市中和泉4-25-1 03-3430-6286 38

03-3430-6286

189-0013

東村山市栄町2-39-26 042-391-8015 39

042-391-8015

185-0012

国分寺市本町2-23-3 042-325-5107 43

042-325-5107

202-0012

西東京市東町2-16-24 042-424-3272 39

042-424-3272

195-0064

町田市小野路町1412-1 042-737-5301 42

042-737-5302

154-0015

世田谷区桜新町2-31-5 03-3426-9550 46

03-3420-1598

174-0063

板橋区前野町3-32-2 03-3965-4771 44

生活ｸﾗﾌﾞ生協 03-3969-8778

178-0061

練馬区大泉学園町1-7-13 03-3923-5290 44

生活ｸﾗﾌﾞ大泉ｾﾝﾀｰ 03-3921-0923

176-0025

練馬区中村南2-22-3 03-3970-4680 46

03-3998-4307

182-0022

調布市国領町3-4-3 042-483-4883 45

生活ｸﾗﾌﾞ調布生協ｾﾝﾀｰ 042-485-3447

194-0023

町田市旭町1-23-2 042-727-0222 43

042-722-4236

187-0002

小平市花小金井5-429-1 042-451-8835 45
多摩きた生活ｸﾗﾌﾞ生協　小平センター 042-451-8830

189-0024

東村山市富士見町3-29-6 042-395-5003 47

生活ｸﾗﾌﾞ生協 042-394-2469

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　轍・大泉

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　　轍・いたばし

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　轍世田谷

パン
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　ぐれいぷ

パン
製造販売

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　轍・東村山

加工品
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ凡

生協配送
業務等受託

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　轍サンズ

仕出し弁当
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　クイーンズ

 ［ 生協配送業務等受託 ］

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　轍・せぷと

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　轍ケイアッシュ

（企）ワーカーズコレクティブ
　　　　　　　　　　　　　・ラ・ママン

パン
製造販売

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　グレイン

生協配送
業務等受託

（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　　　　　　　轍あい
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［ 業 種 別 一 覧 ］

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
住　　所

詳細
頁

事　業 名　　称

104-0045

中央区築地5-2-1 03-3543-7635 17

東京都中央卸売市場 03-3543-7635

104-0045

中央区築地5-2-1 03-3541-6933 23

東京都中央卸売市場 03-3541-6933

120-0038

足立区千住橋戸町50 03-3870-5254 15

116-0014

荒川区東日暮里1-36-10 03-5604-0873 15

03-6458-3907 

110-0003

台東区根岸3-25-6 03-5603-4572 22

ﾀﾌﾞﾚｯﾄ根岸2階 03-5603-7265

135-0064　　　　　　　　　

江東区青海2-7-4 　　　　　　03-5500-1515 16

theSOHO913

171-0014

豊島区池袋3-1-2 03-6907-8040 31

光文社ﾋﾞﾙ6階 03-6907-8041

169-0072

新宿区大久保2-2-6 03-6233-7611 20

ラクラス東新宿7階 03-3232-2577

156-0044

世田谷区赤堤3-3-9 03-5300-1088 37

03-5300-1120

買荷保管所 買荷保管（企）

買荷保管所 潮待茶屋（企）

インターネッ
ト関連

インターネットデータバンク（企）

ホーム
ページ製作

（企）ひかり情報技術

企画編集 （企）くりえ

買荷保管所 足立市場潮待茶屋（企）

企画編集
（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　　　　　　　　企画編集・のもの

リサイクル
ショップ

（企）あうん

ソフトウェア
開発

（企）コンピュータユニオン

 ［ 買荷保管所 ］

 ［ リサイクルショップ ］

 ［ ソフトウェア開発、インターネット関連 ］

 ［ 企 画 編 集 ］
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［ 業 種 別 一 覧 ］

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
住　　所

詳細
頁

事　業 名　　称

101-0043

千代田区神田富山町8 03-3258-0854 31

ｱﾂﾐﾋﾞﾙ4階 03-3258-0851

150-0002

渋谷区渋谷3-26-14 03-3797-0844 25

03-3797-0851

164-0001

中野区中野5-67-6 03-3385-0350 19

ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊｲﾂ中野702 03-5345-5098

170-0013

豊島区東池袋1-33-3 03-3980-8433 32

池袋ｼﾃｨﾊｲﾂ308 03-3980-9201

171-0022

豊島区南池袋2-41-16 03-3987-4571 26

03-3989-1126

196-0033

昭島市東町1-16-39 042-529-7511 35

042-529-7513

182-0035

調布市上石原1-15-15 042-485-6344 34

042-484-3661

194-0202

町田市下小山田町3160 042-797-0275 16

町田ﾘｻｲｸﾙ文化ｾﾝﾀｰ3階 042-797-0275

101-0021

千代田区外神田2-2-17 03-5577-5348 25

共同ﾋﾞﾙ2階 03-5577-5358

125-0053

墨田区向島5-17-8 03-3622-6531 19

03-5637-1656

103-0015

中央区日本橋箱崎町42-1 03-3249-6411 18

T-CATﾋﾞﾙ2階｢Mt.TAKAO｣ 03-3249-8633

一般労働者
派遣事業

ソートフル（企）

職業紹介 共榮（企）

警備業
公園管理

ムサシ綜合メンテナンス（企）

公園等
清掃

北斗（企）

道路・公園
等清掃　他

中高年事業団やまて（企）

有料職業
紹介事業

関東人材支援（企）

建物等の
清掃管理

（企）エム・アール・シー・サービス

建物等
施設管理

（企）中高年事業団
　　　　　　　　　城南クリエーション

建物等の
施設管理

（企）ビル・サービス
        　   ・エンジニア・グループ

建物等清掃
管理

 ［ 労働者派遣、職業紹介 ］

（企）武蔵野サービス社

 ［ 公園清掃・建物サービス・警備 ］

勤労者総合サービス（企）

公園・建物
等の清掃
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［ 業 種 別 一 覧 ］

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
住　　所

詳細
頁

事　業 名　　称

181-0013

三鷹市下連雀3-38-4 0422-45-8220 18

三鷹産業ﾌﾟﾗｻﾞCBS-Q 0422-42-7661

130-0022

墨田区江東橋4-21-6 03-3635-0626 33

錦糸町ﾊｲﾀｳﾝ315 03-3635-0630

101-0031

千代田区東神田2-7-5 090-3438-7186 24

MIﾋﾞﾙ4階 03-5825-6538

101-0041

千代田区神田須田町1-4-5 03-5298-7820 23

清水ﾋﾞﾙ3階 03-5298-7821

103-0024

中央区日本橋小舟町7-2 03-5651-5085 22

小舟町243ﾋﾞﾙ7階 03-5651-5086

160-0023

新宿区西新宿7-15-12 03-5348-8981 32

豊栄ﾋﾞﾙ 03-5348-8982

160-0005

新宿区愛住町23 03-3226-9755 27

ﾍﾞﾙｯｸｽ新宿Ⅱ6階 03-3226-9882

144-0033

大田区東糀谷2-5-8 03-3743-3699 27

03-3743-3664

143-0016

大田区大森北6-3-15 03-3761-7940 28

03-3761-7629

155-0031

世田谷区北沢2-39-6 03-3412-1400 38

COS下北沢101 03-3412-1455

155-0031

世田谷区北沢2-10-15 03-5453-7891 29

下北沢ﾊｲﾀｳﾝ513 03-5453-7891

 ［ コンサルタント ］

 ［ サービス業 他　］

マーケティ
ングコンサ
ルティング

（企）企業仲人連盟

日本語
教授

にほんごの会（企）

保育施設
（企）ワーカーズ・コレクティブ
　　キッズルームてぃんかぁべる

各種食料品
製造加工、
飲食店 他

東和（企）

テニス
スクール

（企）テニスフレンズ

記帳代行
経営診断

墨都（企）

単身女性
セキュリティ

事業
（企）セーフティ・ヘッジ

旅行業 （企）シニア旅行カウンセラーズ

プロモーショ
ン支援

（企）プランナーズビジョン

生物多様性
農業普及の

支援
（企）里と生きものネットワーク

合唱音楽の
提供

（企）東京混声合唱団
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